
 

 

UCHWAŁA NR XIII.89.2019 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” pn. ,,Akademia Aktywności Seniora 60+” 

w Kolsku i połączenia go w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 111 oraz art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy Kolsko uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Kolsko w zakresie pomocy społecznej, obejmujących 

zapewnienie pomocy seniorom, poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, 

edukacyjnej, kulturalnej i prozdrowotnej, z dniem 01.01.2020r. tworzy się ośrodek wsparcia Klub „Senior+” 

pn. „Akademia Aktywności Seniora 60+” z siedzibą w Kolsku przy ul. Piastowskiej 1A. 

§ 2. Z dniem utworzenia ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1, włącza się w strukturę organizacyjną 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolsku. 

§ 3. 1. Ośrodek wsparcia zapewnia wsparcie seniorom – osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+ 

poprzez umożliwienie im korzystania z oferty opisanej w § 1. 

2. Obszarem działania ośrodka wsparcia jest teren gminy Kolsko 

3. Ośrodek wsparcia funkcjonuje przez cały rok w dni robocze od poniedziałku do piątku przez 4 godziny 

dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Paweł Zapeński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 17 grudnia 2019 r.

Poz. 3472


		2019-12-17T14:12:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




